ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO CƯỜNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Cường, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v đình chỉ thi công công trình xây dựng của ông Chu Văn Toàn.

 Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính

phủ về thi hành Luật Đất đai;

 Căn Cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06 tháng 01 năm 2017 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật đất đai;

 Căn Cứ Nghị định số 91/2019/NĐ-CP ngày 19 tháng 11 năm 2019 của Chính

phủ về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực đất đai;

 Căn cứ Thông tư số 24/2014/TT-BTNMT ngày 19/5/2014 của Bộ Tài nguyên

và Môi trường quy định về hồ sơ địa chính;

Căn cứ thông tư số 33/2017/TT-BTNMT ngày 29/09/2017 của Bộ Tài nguyên

và Môi trường quy định chi tiết Nghị định 01/2017/NĐ-CP ngày 6/01/2017 của

chính phủ sửa đổi bổ sung một số điều quy định chi tiết thi hành luật Đất đai và sửa

đổi, bổ sung một số điều của các thông tư hướng dấn thi hành luật Đất đai.

 UBND yêu cầu ông Chu Văn Toàn dừng việc thực hiện thi công xây dựng tại

thửa đất số 233 tờ bản đồ số 29.

 (Tại thửa đất số 233 tờ bản đồ số 29 đã được cấp GCN QSD đất số CG929003

số vào sổ CS03734 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Thái Nguyên cấp cho ông

Chu Văn Toàn vào ngày 29/3/2017 với mục đích đất trồng lúa nước còn lại (LUK)

diện tích 249m2).

 Việc xây dựng tại thửa đất trên của ông Chu Văn Toàn chưa đảm bảo các quy

định của Pháp luật Đất đai. Trong trường hợp ông Chu Văn Toàn tiếp tục xây dựng

UBND xã sẽ xử lý theo các quy định của pháp luật hiện hành.

 Vậy UBND xã thông báo cho ông Chu Văn Toàn được biết và dừng việc thực

hiện thi công xây dựng tại thửa đất số 233 tờ bản đồ số 29./.

Nơi nhận:
- Ông Chu Văn Toàn;

- Trưởng xóm Cốc Lùng;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Phan Thanh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T07:17:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phan Thanh Nam<nampt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T07:24:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T07:24:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T07:24:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!